LEI~ 1. 734 DE 13 DE DEZEMBRO DE 1995.
"CRiA UM CARGO DE COORDENAIXJR PARA
ASSUNJVS ECONÓMICOS E INDUSTRiA IS E
DA OUTRASPROVlDtNCIAS",

c.
ca
()c.c.c.
C)
c.c.
c.'.,c.

PREFEITURA DO MUNICípIO DE AGUDOS
PRAÇA TIRADENTES, 650 • ex. P.07 • CEP 17 12O«lO _ AGUOOS SP

CGC 46137 4441lXlO1-74

ESTADO DE SÃO PAULO

• PREFEmJRA MUNICIPAL

1tGUDOS
DESENVOLVI MENTO E CIDADANIA

o
o
Ct
o

MARCO ANTONIO DA SILVA. Prefeito Municipal de Agudos. Estado de Silo Paulo.
faz saber, no uso de suas atribuições íegaís. faz saber. qu' a Câmara Municipal aprovou tele
sanciona e promulga a seguinte lei;

t/MJqJjlSILVA
~klp.1

Artigo J~ Esta Lei entrará Je~:%!:!' ~T na data de sua publicoçõo. revogadas as
dtspos íções em contrário.

A rtigo r. O Prefeito Municipal consubstanciará em decreto, as competências.
atríbuíçôes e responsabilidades do cargo a que se ref ere esta lei.

Artigo I ~ Fica criado I (um) cargo de COORDENADOR PARA ASSUNTOS
ECONÓMICOS E INDUSTRIAIS. de livre escolha. nomeaç"o e exoneração pelo Chefe do Poder
Executivo municipal. com a mesma refer ência de vencimentos de Secretário Municipal. a ser lotado
no Gabinete do Prefeito.

~I

"

~.
:J
:J
:J
:J
-'I

:J
=,
:J
:J
:J,-,
)
)
)

"">'

).,

Publicada e registrada naforma da /'1,